



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PETRAM GRUPPEN APS**

**C/O SOFIE BALSLEV-OLESEN, PARADISÅSEN 4, 2840 HOLTE**

**ÅRSRAPPORT**

**3. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2017

---

Sofie Balslev-Olesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                            |      |
| Selskabsoplysninger.....                              | 3    |
| <b>Erklæringer</b>                                    |      |
| Ledelsespåtegning.....                                | 4    |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....              | 5-6  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                              |      |
| Ledelsesberetning.....                                | 7    |
| <b>Årsregnskab 3. august 2015 - 31. december 2016</b> |      |
| Resultatopgørelse.....                                | 8    |
| Balance.....  | 9-10 |
| Noter.....  | 11   |
| Anvendt regnskabspraksis.....                         | 12   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Petram Gruppen ApS<br>c/o Sofie Balslev-Olesen, Paradisåsen 4<br>2840 Holte      |
|                  | CVR-nr.: 36 98 10 32   |
|                  | Stiftet: 3. august 2015  |
|                  | Hjemsted: Holte  |
|                  | Regnskabsår: 3. august 2015 - 31. december 2016                                  |
| <b>Direktion</b> | Thomas Lindberg<br>Sofie Balslev-Olesen<br>Kenneth dos Santos Harder             |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 3. august 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -92.986. Balancen viser en egenkapital på DKK -42.986.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret købt 6 ejendomme som de er ved at renovere og istandsætte til 3 ejerlejligheder. Efter regnskabsårets udløb er alle 6 ejendomme solgt med en samlet forventede avance på ca. t.kr. 4.000, hvilket vurderes fuldt tilfredsstillende.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter fra ejere er fuldt tilfredsstillende.

## RESULTATOPGØRELSE 3. AUGUST - 31. DECEMBER

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| DRIFTSRESULTAT.....                    |      | -33.414        |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | -85.799        |
| RESULTAT FØR SKAT.....                 |      | -119.213       |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | 26.227         |
| ÅRETS RESULTAT.....                    |      | -92.986        |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |
| Overført resultat.....                 |      | -92.986        |
| I ALT.....                             |      | -92.986        |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                       | Note | 2016<br>kr.      |
|-------------------------------|------|------------------|
| Ejendomme til videresalg..... |      | 5.200.118        |
| Varebeholdninger.....         |      | 5.200.118        |
| Udskudte skatteaktiver.....   |      | 26.227           |
| Tilgodehavender.....          |      | 26.227           |
| Likvide beholdninger.....     |      | 13.968           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> |      | <b>5.240.313</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>           |      | <b>5.240.313</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 50.000           |
| Overført overskud.....                        |          | -92.986          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>4</b> | <b>-42.986</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 1.575.000        |
| Gæld, associerede virksomheder.....           |          | 2.911.573        |
| Anden gæld.....                               |          | 796.726          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>5.283.299</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>5.283.299</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>5.240.313</b> |

## NOTER

|   | 2015/16<br>kr.       | Note                 |                |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                  |                      | <b>1</b>             |                |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>3 |                      |                      |                |
| <br>  |                      |                      |                |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>         |                      | <b>2</b>             |                |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....        | 85.799               |                      |                |
|   | <b>85.799</b>        |                      |                |
| <br>  |                      |                      |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                 |                      | <b>3</b>             |                |
| Regulering af udskudt skat.....               | -26.227              |                      |                |
|   | <b>-26.227</b>       |                      |                |
| <br>  |                      |                      |                |
| <b>Egenkapital</b>                            |                      | <b>4</b>             |                |
|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt          |
| Egenkapital 3. august 2015.....               | 50.000               | 0                    | 50.000         |
| Forslag til årets resultatdisponering.....    |                      | -92.986              | -92.986        |
| <br>  |                      |                      |                |
| Egenkapital 31. december 2016.....            | <b>50.000</b>        | <b>-92.986</b>       | <b>-42.986</b> |
